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Przedmiotem wzoru przemysłowego jest złącze do przewodów 
transportujących płyn. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać złącza do 

przewodów transportujących płyn przejawiająca się w kształcie 

i układzi e linii . Złącze jes t szczególni e przydatn e d o 

urządzeń medycznyc h w  układach . do transportowani a płynó w 

medycznych. 

Wzór złącza d o przewodó w transportujących pły n 

uwidoczniono n a załączonym rysunku , n a który m fig . 1 



przedstawia złącze d o przewodó w transportujących pły n w 

widoku z boku, fig. 2 - złącze do przewodów transportujących 
płyn w widoku z jednego końca, fig . 3 - złącze do przewodów 
transportujących płyn w widoku z drugiego końca. 

Złącze d o przewodó w transportujących pły n m a kształ t 

przypominający butelkę. Złącze m a walcow y korpus , któr y n a 

jednym końcu jes t zwężony stopniow o d o walc a o  mniejsze j 

średnicy, a  n a drugi m m a wystający centralni e z  podstaw y 

występ w  kształci e walc a o  mniejszej średnicy. Korpu s jes t 
przedzielony n a swoje j długości obwodowym rowkiem , a  po obu 
stronach teg o rowk a w  powierzchn i boczne j korpus u s ą 
ukształtowane łezkowate wgłębienia usytuowane wzdłuż długości 
korpusu złącza i rozmieszczone równomiernie na jego obwodzie, 
przy czy m wgłębienia p o stroni e rowk a bliższej stopniowem u 

zwężeniu korpusu są krótsze niż po stronie przeciwnej rowka. 
Zwężona część korpus u ma ukształtowany obwodow y kołnierz , a 
poza nim , prz y końcu złącza, wokó ł walcowe j boczne j 

powierzchni jest usytuowany śrubowy występ. 
Cechami charakterystycznym i złącze d o przewodó w 

transportujących płyn według wzoru przemysłowego jest to, że 
złącze ma walcowy korpus, który na jednym końcu jest zwężony 
stopniowo d o walc a o  mniejsze j średnicy, a  n a drugi m m a 

wystający centralni e z  podstawy występ w  kształci e walc a o 
mniejszej średnicy. Korpu s jes t przedzielon y n a swoje j 

długości obwodowy m rowkiem , a  po ob u stronac h teg o rowk a w 
powierzchni boczne j korpus u s ą ukształtowan e łezkowat e 

wgłębienia usytuowan e wzdłu ż długości korpus u złącza i 



rozmieszczone równomierni e n a jeg o obwodzie , prz y czy m 

wgłębienia p o stroni e rowk a bliższej stopniowem u zwężeniu 
korpusu s ą krótsz e niż po stroni e przeciwnej rowka. Zwężona 
część korpusu ma ukształtowany obwodowy kołnierz, a poza nim, 
przy końcu złącza, wokó ł walcowe j boczne j powierzchn i jes t 

usytuowany śrubowy występ, ja k uwidocznion o n a załączonym 
rysunku, fig. 1,2,3. 
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